广东省水力发电工程学会

水电站运行及自动化专业委员会关于举办

“保护设备运行工况分析及维护管理”

技术培训与交流活动的通知

专委会各委员、学会各会员单位：

按照今年工作计划，广东省水力发电工程学会水电站运行及自动

化专业委员会决定于 2017 年 8 月 16-18 日，联合南瑞继保电气有限

公司、中国水力发电工程学会继电保护专委会在四川宜宾市举办“保

护设备运行工况分析及维护管理”为主题的技术培训与交流活动。现

将有关事项通知如下。

一、活动时间、地点

时间：2016 年 8月 17-18日；16日下午 3时开始报到；

地点：宜宾凯尔顿豪庭酒店一楼大堂；

地址：四川宜宾市翠屏区南岸戎州路安达街 1 号（原法官培训

中心）。

二、参加人员

1、专业委员会各委员；

2、省水电学会会员单位有关专业技术人员；

3、中国水力发电工程学会继电保护专委会委员单位有关技术人员。

三、活动内容

1、继电保护新动态主题报告；

2、继电保护设备运行、维护与管理经验交流、研讨；

3、向家坝电站现场考察、讲解、交流学习。

四、费用

本次活动费用 600元/人（不刷卡）。主要包括：资料印刷、会场及

设备（投影仪）、考察用车租用等；代表往返交通及住宿费自理。

五、其他

为便于会务安排，参加活动的代表务请于 8月 10日前将回执传

真或发电子邮件至广东省水力发电工程学会秘书处。

联系人：伍展阳   郑耀华   钟胜权

地  址：广州市天河东路 2号粤电广场北塔 1315室

邮  箱：gdsdxh@vip.163.com

电  话：020-87364289

传  真：020-87364462

附件：

1、 报名回执单

2、交通地图

http://webmail.vip.163.com/js5/main.jsp?sid=CAQXoKkfHOGcOafbBoffMmKqoDDBUumk

附件 1：

报 名 回 执 单

单位名称（全称）：

姓  名 性 别
职务

/职称
手 机

是否

考察
航班
/高铁

到达

时间

住宿

单/双

注：1.请将此回执于8月 10日前发电子邮件gdsdxh@vip.163.com或传真：020-87364462

2.住宿费 258元/间。

附件 2：

交通地图